
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1466 /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày 06 tháng 8 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ trưởng Bộ 
Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 
ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 
Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 30/2014/QĐ-UBND ngày 30/12/2014 của UBND 
tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 
Lạng Sơn;      

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 326/TTr-SNV ngày 
02/8/2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho: 

- 02 tập thể và 01 cá nhân đã có thành tích trong công tác trợ giúp và 
chăm sóc nạn nhân chất độc da cam (có danh sách kèm theo). 

- 24 cá nhân đã vượt khó vươn lên chăm sóc và nuôi dưỡng nạn nhân 
chất độc da cam (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh thực hiện 
theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành: Nội vụ, 
Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da 
cam/dioxin tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 
 - Như Điều 3; 
 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
 - Sở Nội vụ, Ban TĐKT (06 bản); 
 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:  
   KG-VX, NC, KTTH, TH, TH-CB; 
 - Lưu: VT, KG-VX (NTB). 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 
        Phạm Ngọc Thưởng 



 2

DANH SÁCH 
Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND  
ngày     /8/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

I. TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH TRONG CÔNG TÁC 
TRỢ GIÚP VÀ CHĂM SÓC NẠN NHÂN CHẤT ĐỘC DA CAM 

A. Tập thể (02) 

1. Hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Lạng Sơn; 

2. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Huy Hoàng. 

B. Cá nhân (01) 

Ông Đinh Trọng Cảnh, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Huy Hoàng. 

II. CÁ NHÂN ĐÃ VƯỢT KHÓ VƯƠN LÊN CHĂM SÓC VÀ NUÔI DƯỠNG 
NẠN NHÂN CHẤT ĐỘC DA CAM (24) 

 1. Bà Vi Thị Phượng, thôn Khòn Sâu, xã Thượng Cường, huyện Chi Lăng, 
tỉnh Lạng Sơn; 

2. Bà Lục Thị Thầm, thôn Phiêng Mân, xã Quốc Việt, huyện Tràng Định, 
tỉnh Lạng Sơn; 

3. Bà Hà Thị Thiền, thôn Pò Mặn, xã Quốc Việt, huyện Tràng Định, tỉnh 
Lạng Sơn; 

4. Bà Hoàng Thị Điều, thôn Nà Văng, xã Hòa Bình, huyện Văn Quan, tỉnh 
Lạng Sơn; 

5. Bà Lành Thị Hạp, thôn Yên Bình, xã Tô Hiệu, huyện Bình Gia, tỉnh 
Lạng Sơn; 

6. Bà Từ Thị Hành, Khu 2, thị trấn Thất Khê, huyện Tràng Định, tỉnh 
Lạng Sơn; 

7. Bà Chu Thị Mùi, thôn Bình Độ, xã Quốc Việt, huyện Tràng Định, tỉnh 
Lạng Sơn; 

8. Bà Chu Thị Lầu, thôn Bó Khuông, xã Hải Yến, huyện Cao Lộc, tỉnh 
Lạng Sơn; 

9. Bà Hoàng Thị Dòi, thôn Nà Tèn, xã Hải Yến, huyện Cao Lộc, tỉnh 
Lạng Sơn; 

10. Bà Hà Thị Mẫu, thôn Pác Bó, xã Hải Yến, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn; 

11. Bà Hà Thị Phấn, thôn Nà Pinh, xã Tân Liên, huyện Cao Lộc, tỉnh 
Lạng Sơn; 

12. Bà Tô Thị Oanh, thôn Cổng Tăng, xã Lợi Bác, huyện Lộc Bình, tỉnh 
Lạng Sơn; 



 3

13. Bà Nguyễn Thị Bình, khối 11, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố 
Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; 

14. Bà Nguyễn Thị Hằng, khối Trần Quang Khải, phường Chi Lăng, thành 
phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; 

15. Bà Đỗ Thị Thêu, khối phố Hoàng Văn Thụ, thị trấn Bắc Sơn, huyện 
Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn; 

16. Bà Nông Thị Én, thôn Nà Qué, xã Vũ Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh 
Lạng Sơn; 

17. Bà Phùng Thị Slô, thôn Khun Thẳm, xã Trấn Ninh, huyện Văn Quan, 
tỉnh Lạng Sơn; 

18. Bà Nông Thị Mà, số 66B, đường Chu Văn An, thị trấn Hữu Lũng, 
huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn; 

19. Bà Linh Thị Thảo, thôn Làng Thượng, xã Vạn Linh, huyện Chi Lăng, 
tỉnh Lạng Sơn; 

20. Ông Bùi Văn Dũng, thôn Đồng La I, xã Yên Bình, huyện Hữu Lũng, 
tỉnh Lạng Sơn; 

21. Bà Bùi Thị Định, khu A, tái định cư Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh 
Lạng Sơn; 

22. Ông Hoàng Văn Vần, thôn Nà Pất, xã Vân Thủy, huyện Chi Lăng, tỉnh 
Lạng Sơn; 

23. Ông Lý Văn Ca, thôn Khòn Hảu, xã Hòa Bình, huyện Văn Quan, tỉnh 
Lạng Sơn; 

24. Ông Hoàng Văn Táng, thôn Làng Giông, xã Vân An, huyện Chi Lăng, 
tỉnh Lạng Sơn. 

(Danh sách ấn định 02 tập thể, 25 cá nhân)./. 

 

 

 

 


		2018-08-06T07:58:06+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân




